ADITIVO Nº 01/2021 AO EDITAL Nº02/2020– SMCT

A Coordenadora de Cultura e Turismo, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas;

Considerando a Portaria de nomeação nº 12.263/21;

e com intuito de prevenção ao contágio e de

enfrentamento da propagação decorrente do Novo

CoronaVírus, nas ações da Lei nº14.017/2020,

RESOLVE:

➢ Para publicação das propostas de vídeo do Edital ARTEGERAIS

nº02/2020 os proponentes terão até o dia 02 de Abril de 2021. E para o

envio e entrega do relatório de execução e prestações de contas da

proposta terão até o dia 09 de Abril de 2021.

➢ Para realização das Lives AO VIVO do Edital ARTEGERAIS nº02/2020,

os proponentes terão até o dia 23 de Abril de 2021. E para o envio e

entrega do relatório de execução e prestações de contas da proposta

terão até o dia 30 de Abril de 2021.

Este aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio/MG, 08 de Março de 2021.

MARIA APARECIDA PALUCCI

COORDENADORA DE CULTURA E TURISMO